Cuando  los medios  de producción  y/o labor sean  de  terceros, se convendrá su
tenencia  a  cualquier título  siempre garantizando  plena    autonomía   a   la
cooperativa en el manejo de los mismos.

PATRIMONIO

Ochenta y cinco mil pesos $85.000

REPRESENTACIÓN LEGAL

El  Gerente es  el  representante legal de la cooperativa, principal ejecutor de
las decisiones de la asamblea  general  y del consejo de administración quien lo
nombrará.  Artículo 43. Suplente del  gerente  en    sus ausencias temporales  o